



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hampen A/S

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 24 21 29 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Simon Hampen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hampen A/S Korskildemark 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 24 21 29 63
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Hampen, Formand Rikke Hampen Johnny Hampen
Direktion	Simon Hampen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Simon Hampen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med autolakering af personbiler, lastbiler og busser m.v, drift af pladeværksted samt autoforhandler af nye og brugte biler, herunder autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.170 t.kr. mod 13.988 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har formået at bibeholde indtjeningen på et tilfredsstillende niveau.

Derudover har man i selskabet formået at tilknytte dygtige og dedikerede medarbejdere, som leverer en ekstraordinær indsats som gør en stor forskel for selskabets kunder.

Ledelsen er af den opfattelse, at selskabet har en sund forretning og et solidt grundlag for den videre udvikling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.170.346	13.987.985
1 Personaleomkostninger	-11.856.773	-11.980.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-600.190	-599.014
Driftsresultat	713.383	1.408.282
Andre finansielle indtægter	8.254	17.976
2 Øvrige finansielle omkostninger	-241.039	-184.551
Resultat før skat	480.598	1.241.707
Skat af årets resultat	-133.057	-308.418
Årets resultat	347.541	933.289
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	47.541	433.289
Disponeret i alt	347.541	933.289



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	15.600	22.800
Goodwill	200.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>215.600</u>	<u>322.800</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.237.016	3.893.997
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.237.016</u>	<u>3.893.997</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	234.041	230.771
Deposita	456.928	456.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>690.969</u>	<u>687.699</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.143.585</u>	<u>4.904.496</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.242.212	1.347.554
Fremstillede varer og handelsvarer	3.316.707	3.402.977
Varebeholdninger i alt	<u>4.558.919</u>	<u>4.750.531</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.912.014	1.665.757
Tilgodehavende selskabsskat	171	0
Andre tilgodehavender	5	143.183
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	71.929	224.998
Periodeafgrænsningsposter	313.364	100.637
Tilgodehavender i alt	<u>3.297.483</u>	<u>2.134.575</u>
Likvide beholdninger	1.100	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.857.502</u>	<u>6.885.106</u>
Aktiver i alt	<u>12.001.087</u>	<u>11.789.602</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.914.581	1.867.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Egenkapital i alt	2.714.581	2.867.040
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	338.364	323.086
Hensatte forpligtelser i alt	338.364	323.086
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	783.815	1.071.074
Anden gæld	340.542	329.027
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.124.357	1.400.101
Kortfristet del af langfristet gæld	284.000	280.000
Gæld til pengeinstitutter	2.056.771	1.781.560
Modtagne forudbetalinger fra kunder	196.476	339.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.842.951	2.265.353
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.522	0
Selskabsskat	97.196	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	159.351
Anden gæld	2.196.869	2.364.154
Periodeafgrænsningsposter	0	8.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.823.785	7.199.375
Gældsforpligtelser i alt	8.948.142	8.599.476
Passiver i alt	12.001.087	11.789.602

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.433.751	150.000	2.083.751
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	433.289	500.000	933.289
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.867.040	500.000	2.867.040
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.541	300.000	347.541
	500.000	1.914.581	300.000	2.714.581



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.659.840	10.550.861
Pensioner	1.078.208	1.047.101
Andre omkostninger til social sikring	<u>118.725</u>	<u>382.727</u>
	<u>11.856.773</u>	<u>11.980.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>26</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.778	0
Andre finansielle omkostninger	<u>231.261</u>	<u>184.551</u>
	<u>241.039</u>	<u>184.551</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.125 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		4.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.814
Goodwill		200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.237
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>48.400</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.270</u>



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 45 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 2.446 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet af afgivet betalingsgarantier overfor tredjemand med 1.100 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for KBA Ejendomme ApS' banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 8.489 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2023 på 227 t.kr. svarende til 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Hampen Holding ApS, CVR-nr. 39658410, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


